**T**e Deum laudamus. 43.

**AD LAUDES,**  
et per Horas, Ann.

1. **V**iri Galilæi, \* quid aspícitis in cœlum? Ilic Jesus, qui assūptus est a vobis in cœlum, sic veniet, alleluia. Ps. Dóminus regnavit, rum reliq. 44.
2. **C**umque intuerentur in cœlum \* eūntem illum, dixerunt, alleluia.
3. **E**levatis mánibus \* benedixit eis, et ferebatur in cœlum, allel.
4. **E**xaltáte Regem regum, \* et hymnum dícite Deo, alleluia.
5. **V**idéntibus illis, \* elevatus est, et nubes suscépit eum in cœlo. alleluia.

**Capitulum. Act. 1.**

**P**RIMUS quidem sermonem feci de omnibus, o Theophile, quæ cœpit Jesus facere, et docere, usque in diem, qua, præcipiens Apóstolis per Spíritum sanctum, quos élégit, assūptus est.

**Hymnus.**

**S**ALUTIS humanae Sator,  
Jesu, volúptas cōrdium,  
Orbis redempti Cōditor,  
Et casta lux amantium:  
Qua victus es cleméntia,  
Ut nostra ferres crímina,  
Mortem subires innocens,  
A morte nos ut tolleres?  
Perrumpis infernum chaos,  
Vinctis caténas détrahis;  
Victor triúmpho nóbili  
Ad déxteram Patris sedes.  
Te cogat indulgentia,  
Ut damna nostra sárcias,  
Tuique vultus cōmptos  
Dites beato lúmine.  
Tu Dux ad astra, et sémita,  
Sis meta nostris cōrdibus,  
Sis lacrymárum gaudium,  
Sis dulce vita præmium. Amen.  
V. Dóminus in cœlo, alleluia.  
¶ Paravit sedem suam, alleluia.

Ad Benedictus. Aña.

**A**scéndo ad Patrem meum, \* et  
Patrem vestrum : Deum meum,  
et Deum vestrum , alleldia.

Oratio.

**V**ONCÉDE, quæsumus omnipotens Deus : ut qui hodierna die Unigenitum tuum Iudeum pótrem nostrum ad cœlos ascendiisse crèdimus, ipsi quoque mente in cœlestibus habitemus. Per eundem Dóminum.

Ad Primam.

**I**ñ. br. Christe , Fili Dei vivi, miserere nobis. \* Alleluia, alleluia. Christe. v. Qui scandis super sidera. Alleluia , alleluia. Glòria Patri. Christe. v. Exúrge, Christe , adjuva nos , alleluia. R. Et libera nos propter nomen tuum , alleldia.

Sie dicitur quotidie usque ad Pentecosten.

Ad Absolutionem Capituli Lect. br. Viri Galilæi, ut infra ad Nonam.

Ad Tertiam , Aña.

Cumque intuerentur.

Capitulum. Primum quidem. q. br. Ascéndit Deus in jubilatione. \* Alleluia , allel. Ascéndit. v. Et Dóminus in voce tubæ. Alleluia , alleluia. Glòria Patri. Ascéndit. v. Ascéndens Christus in altum , alleluia. v. Captivam duxit captivitatem , alleluia.

Ad Sextam . Aña.

Elevatis manibus.

Capitulum Act. 1.

**E**t convéscens, præcepit eis ab Jerosólymis ne discederent, sed expectarent promissionem Patris, quam audistis (inquit) per os meum : quia Joánnes quidem baptizávit aqua, vos autem baptizabimini Spíritu sancto non post multos hos dies.